

با انتقاد آیت‌الله یزدی از دیدار آیت‌الله شبیری زنجانی با محمد خاتمی، مسوچ توهین و تخریب اصلاح‌طلبان روشن شد تا به پنهان‌دفاع از جایگاه مرجعیت، عقده‌های سیاسی‌را عیان و اهداف جناحی‌را پیش ببرند. حال جامعه مدرسین در بیانسه‌ای تناقضی اصلاح‌طلبیان در توهین‌های گذشته به ساحت مرجعیت و ادعای کذب‌ای امروز در دفاع از مرجعیت‌را توضیح داده‌است، ضمن آنکه تبیین مناسبی از نامه آیت‌الله یزدی هم دارد. مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بیانیه‌ای با حمایت از نامه آیت‌الله یزدی در اعتراض به دیدار یکی از مراجع عظام تقلید با محمد خاتمی، این نامه را در راستای صیانت و حراست از جایگاه والای مرجعیت و دفاع از نظام و ارزش‌های انقلاب اسلامی بر شمرد. متن بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

نامه حضرت آیت‌الله یزدی به مرجع عظیم الشان حضرت آیت‌الله العظمی شبیری زنجانی (دامت برکاته‌العالیه) با واکنش‌های متفاوت و البته کم سابقه گروه‌های فکری و سیاسی حوزوی و غیرحوزوی مواجه گردید، نامه ایشان که به صورت سرگشاده انتشار یافت دارای سه بخش می‌باشد:

۱- احترام و ارادت به شخصیت و مقام مرجعیت حضرت آیت‌الله‌العظمی زنجانی (دامت برکاته) می‌باشد.مقام علمی و اخلاقی و منش رفتاری معظم‌له بر حوزویان محترم، شاگردان، مقلدان و ارادتمندان ایشان، پوشیده نیست که همواره مورد تکریم و احترام بزرگان و اعلام حوزه‌های علمیه بوده و هست.
۲- یادآوری افراد مسئله‌دار که می‌توانند نسبت به جایگاه رفیع مرجعیت و شخصیت حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری، خدشه وارد کنند. این نگرانی حضرت آیت‌الله یزدی بر آمده از تاریخ و تجربه نه چندان دور سالیان گذشته می‌باشد که هر خواننده منصفی بر آن اذعان دارد و اینص دغدغه نه به خاطر مسائل جناحی است که به حتم و به دور از هر گونه پیش‌داوری،نامه‌ای در این سطح از مخاطب محترم چگونه می‌تواند رنگ و بوی جناحی و سیاسی داشته باشد بلکه آنچه گفته شده از باب دلسوزی، حراست و صیانت از جایگاه مرجعیت است.

۳- بخش سوم نامه – علیرغم آنکه برخی لحن آن تند می‌دانند – تقاضایی است از حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی (دامت برکاته) مبنی بر شناخت خطرات این گروه مسئله‌دار که باز هم حاکی از محافظت جایگاه رفیع مرجعیت و جایگاه منبع مرجع‌العابدقیر

داخل کشور دینار نداشتیم!

توضیح وزیر کشور درباره حواشی توزیع ارز زائران اربعین



قرار شد مذاکراتی با طرف عراقی داشته باشیم که در صورت همکاری، چهار باندۀ شود. امسال قرار بود مرز خسروی را نیز بازگشایی کنیم که تفاهنامه‌ای هم امضا شده بود اما با توجه به تعویض دولت عراق، مسئله تأمین امنیت این مرز مشخص نبود.وی با بیان اینکه ما می‌توانیم طی هفت یا هشت سال ۱۰ میلیون زائر را اعزام کنیم، عنوان کرد: ما این ظرفیت را داریم اما باید برای آن برنامه‌ریزی و زمانبندی شود که در این خصوص طرح جامع اربعین تهیه شده و باید با همکاری همه دستگاه‌ها، زیرساخت‌های اجرای آن نیز فراهم شود.

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

جامعه مدرسین:

نامه آیت‌الله یزدی، حفاظت از پایگاه رفیع مرجعیت بود



آیت‌الله محمد یزدی در جریان دیدار با رهبران و نمایندگان هیئت مدیره مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم

حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی(دامت‌برکاته) می‌باشد. با این اوصاف ظلم است که نامه مذکور را با کلماتی مانند تحکم آمیز، آمرانه و… رمی کرد و مرقومه‌ای که روح و جسم آن پاسداری از حریم مرجعیت است را با تعابیر، تفاسیر و تحلیل‌های بی‌پایه و اساس وزن کشی کرد و موضوعاتی بی‌ربط که بعضاً بر آمده از منافع جناحی می‌باشد را به این نامه نگارنده محترم آن، نسبت داد. حال که گویی برای برخی طرف شیخ آیت‌الله یزدی نامه مذکور، حملات متوجه را بر جامعه محترم و باسابقه مدرسین حوزه علمیه قم، شدت ببخشند (هر چند دوستان عزیز حوزوی و غیر حوزوی به این مسئله عنایت نداشتند که نامه از طریق مبوم نامه – به عنوان ریاست جامعه مدرسین) نکاتی را متذکر می‌شود:

۱- کسانی که آگاهی به سابقه طولانی روابط علما و گفت‌وگو و مکاتبات آنان دارند، به خوبی می‌دانند که چنین نامه‌نگاری‌ها با ضعف و شدت بیشتر

میان اعلام امری مرسوم و معمول بوده و از محتوی همان برداشتی را نداشته‌اند که در متن آمده و هرگز افزودن حاشیه و خروج از موضوع و تعمیم و توسعه (همالایرضی صاحبه) در کار نبوده.

۲- به راستی همانان که دیرپوز نقد معصوم(علیه السلام) را با یافتن هزار و یک دلیل در بوق کردند، را علیه شخص آیت‌الله یزدی و جامعه محترم مدرسین آغاز نمودند، ضرباهنگ سخنان این بزرگواران چنان بلند و رنگ آن چنان تند بود گویی آقایان دغدغه‌ای غیر از جایگاه مرجعیت دارند و این همان بستر افراطی گری است که دیگران را بدان متهم می‌کنند.

۳- به راستی آیا موضوع این نامه به اندازه‌ای بود که برخی صدای «السلاما، وامرجعا و برخی استرجاع» خوانند؟ گویی در همین چند روز قبل نبود که پیش‌نویس تسلی دین زن و مرد در مجلس شورای اسلامی تهیه و جهت تصویب آماده شده. امری که در حیطه وظایف حوزه و حوزویان بود و باید اقدامی

جوان